品番 : EA577LB-160
品名 : 160mm エンドカッティングニッパー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,770円（税抜）／ 円（税込）3,047
カタログ価
格
2,770円（税抜）／3,047円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0257ページ
（2026/03/24 21:16現在）最新在庫： 4
ワイヤーの結束や切断に最適化された専用ヘッドで、作業効率を向上させます
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 68 01 160
切断能力 軟線：φ4mm
中硬線：φ2.8mm
硬線：φ2.3mm
全長 160mm
刃長 25mm 重量 202g
ハンドル プラスチックコーティング 仕上げ 磨き
刃硬度 約61HRC 材質 高級特殊工具鋼（オイル焼入れ焼き戻
し処理）
刃形状 斜めの刃（切断面：両方傘状）
軟線・硬線を切断することが出来ます。
ワイヤーをねじる、切断する作業にも最適です。
ワイヤーの結束や切断に最適なヘッドで作業効率が上がります。